



## Istituto d'Istruzione Secondaria Superiore "F. De Sanctis"

83054 Sant'Angelo dei Lombardi (<u>AV) Via</u> Boschetto, 1

Tel.08271949144 – 1949141 Fax 08271949142 Mobile 3701319594 C.F. 91003710646

www.iissdesanctis.it e-mail avis014008@istruzione.it PEC: avis014008@pec.istruzione.it

Sezione associata ITE Via E. Repole 83054 Sant'Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376

Saperal Sapera Saperal Saperal Sapera Saperal Saperal Saperal Saperal Saperal

Unione Europea

Con l'Europa investiamo nel vostro futuro

UNI - EN - ISO 9004:2009

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - "F. DE SANCTIS"-S. ANGELO DEI LOMBA Prot. 0001684 del 14/05/2020

05-01 (Uscita)

## **CIRCOLARE 353**

Ai docenti dell'I.I.S.S. "F. De Sanctis"

Ai genitori dell'I.I.S.S. "F. De Sanctis"

Ai docenti della classe 5AC I.I.S.S. "F. De Sanctis"

Agli studenti individuati della classe 5AC: Parziale Federica, Buonamico Matteo, Delli Gatti Nicole, Perillo Samira, Morano Gilda, Acocella Augusta

Ai collaboratori del DS

AI DSGA

Al personale ATA All'Albo dell'Istituto

Sito web: www.iissdesanctis.it

Bacheca scuola – genitori delle classi interessate

**OGGETTO:** "*La Normale va a scuola*" Incontri di approfondimento proposti dalla Scuola Normale Superiore di Pisa in modalità online "*SMART*".

Si comunica che il **14 maggio 2020** dalle ore **10:30** alle ore **12:00** in modalità **online** "**SMART**" sei studenti della 5AC parteciperanno a incontri di approfondimento proposti dalla Scuola Normale Superiore di Pisa in modalità online "*SMART*.

L'incontro tenuto dal prof. E. BERTI prevede la trattazione della tematica: "Seneca, stile della predicazione e stile dell'interiorità".

Gli studenti partecipanti riceveranno dal docente promotore dell'iniziativa il link per accedere alla videoconferenza, la restante parte della classe svolgerà attività di studio programmate dal docente.

Eventuali verifiche scritte e/o orali degli studenti coinvolti nel progetto saranno sostenute al termine delle attività.

Per gli studenti sarà inserito l'intervallo orario e la motivazione dell'assenza nella sezione "fuoriclasse".

Gli studenti coinvolti sono giustificati, per ragioni di sovrapposizione oraria, dall'assenza all'ora successiva.

Agli studenti partecipanti sarà rilasciato attestato di frequenza valido per il riconoscimento del credito scolastico.

Le presenze saranno controllate attraverso Classroom e tempestivamente comunicate al coordinatore di classe.

Alla fine dell'incontro gli studenti rientreranno nell'aula virtuale per il prosieguo delle attività didattiche.

I genitori e i docenti visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca scuola - genitori.

I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro di classe/elettronico l'avvenuta lettura della circolare stessa.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Gerardo Cipriano